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Nr.

Ref. Pershkrimi

Pasqyra e Performances - Viti 2017

Shenime
VITI USHTRIMOR

2.OL7 2.0t61 TE ardhura nga alrtiviteti i shfrytEzimit
2 Ndryshimi nE inventarin e prod. t6 gatsh. dhe prodh. nE prog3 Puna e kryer nga njEsia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 TE ardhura te tjera te shfrytEzimit
5 L6nda e parE dhe materiale t6 konsumueshme

a) Lenda e pare dhe moteriale tE konsumueshme
b)TE tjero shpenzime

6 Shpenzime te personelit
a) Paga dhe shp€rbtime
b) Shpenzime te sigurimeve shoqirore/shindetsore

7 Zhvler6simi i aktiveve afatgjata materiale
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 Shpenzime t6 tjera shfrytEzimi

10 TEardhurat€tiera
a) TE ordhura nga njCsitC ekonomike ku ko intereso pjeslmarr*se
{poroqitur vegmos ft ardhurat nga njCsitl ekonomike brenda grupit)
b) TE ardhuro nga investimet dhe huatC e tjero pjese e oniv. iyoigli
(poraqitur vegmds tC ordhurat nga njEsitl ekonomike brenaa grup,it1
c) lnteresa tC arketueshem dhe tE ardhuro ft tjero rc ngjoshme
(poroqitur vegmos tC ordhurot nga njCsitl ekonomike brenda grupit)
d) Ti ordhura tE tjera financiare

11 ZhvlerEsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE
mbajtura si aktive afatshkurtra

L2 Shpenzimefinanciare
a) Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngjashme
(poraqitur vegmos shpenz. pCr t,u paguar tek njdsitd ekon. brendo grupit)
b) Shpenzime tE tjero financiare

13 Pjesa e fitimit/humbjes nta pjesEmarrjet

t4 Fitimi/Humbja para tatimit

ltt Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
o) Shpenzimi oktuol i tatimit mbi fitimin
b) Shpenzimi i tatim fitimft te shryr?
c) Pjeso 9 tatim fitimit tC pjesemarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja p6r:
a) PronarEt e njflsisd ekonomike mdmE
b) I nteresat j o-kontrol I uese
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PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE - VITI 2017

Pershkrimi Shenime VITI USHTRIMOR
2.077

4.042.914

2.016

9.441.70s
I Fitimi/Humbja e vitit

2 TE ardhura te tjera gjithep6rfshirEse pEr vitin:
Diferencat (+/-) nga pdrkthimi i monedh€s n6 veprimtari tE huaja
Diferencat (+/-l nga rivlerEsimi i aktiveve afatgjata materiale

. Diferencat (+/-) nga rivlerdsimi i aktivet finan t6 mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjithdpdrfshir6se nga pjesemarrjet

Totali i tE ardhurave tE.tiera gjithEp€rfshir6se pEr vitin

3 Totali i tE ardhurave giith€pErfshir6se p6r vitin .

it Totali i tE ardhurave/humbjeve giithEpErfshir€se pEr:
o) Pronarit e nj€sisd ekonomike mEmd
b) I nteresot j o-kontrol I u ese

',s2/rot Finonciore duhette lexohen se bashku me Shenimet mbi posqyrot Financiore te shoqerise
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